zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 44 z późn.zm.), 

pokrywa koszty rehabilitacji w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w wysokości 3 910,67 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziesięć zł 

67/100), z przeznaczeniem na udział mieszkańców Powiatu Wschowskiego w Warsztacie Terapii Zajęciowej 

„Przystań” Cichych Pracowników Krzyża prowadzonym przez Cichych Pracowników Krzyża w Głogowie, 

w 2025 r., stanowiącą 10 % rocznych kosztów rehabilitacji jednego uczestnika Warsztatu.

[...]

od dnia 1 stycznia 2025 r. 

do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. 1. Roczny koszt rehabilitacji jednego uczestnika Warsztatu, o którym mowa w §1, w części nieobjętej 

dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wynosi 

3.910,67zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziesięć zł 67/100). 

2. Wysokość kosztu, o którym mowa w ust. 1 może ulec zmianie w przypadku zmiany obowiązujących 

przepisów prawa i wystąpienia okoliczności dających podstawę do zmiany wysokości kosztów, o których 

mowa w §1. 

§ 4. 1. Środki finansowe z tytułu poniesionych wydatków Powiat Wschowski przekazywać będzie

[...]

w trzech transzach: 

I transza: na I i II kwartał 2025 r. w wysokości 1 955,33 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt 

pięć zł 33/100) w terminie do 30 dni od podpisania niniejszego porozumienia. 

II transza: na III kwartał 2025 r. w wysokości 977,67 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt siedem   zł 

67/100)  do 25  dnia miesiąca rozpoczynającego kwartał,  tj. do 25 lipca 2025 r. 

III transza: na IV kwartał 2025 r. w wysokości 977,67 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt siedem  zł 

67/100) do  25 dnia miesiąca rozpoczynającego kwartał, tj. do 25 października 2025 r. 

2. W przypadku opóźnienia w zapłacie należności określonych w ust. 1, Powiat Głogowski naliczy odsetki 

ustawowe za opóźnienie za każdy dzień zwłoki. 

§ 5.